Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 1.6.2020г. – 5.6.2020г. 
9a и 9б одделение
Тема 4: Австралија со Океанија и Поларни области
Наставна содржина: Антарктик (Јужен Пол)
https://www.youtube.com/watch?v=TiXOQn7z9Hg

Домашна задача: Да се одговорат прашањата на стр.103 во учебникот


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ





